d’une superficie de dix-huit (18) hectares, sise à Lukula, 
près du confluent des rivières Lukula et Lu fi ko 
(Mayumbe) ;

3° Le 11 mai 1905, avec M. Dissu Agibosso, photo­
graphe, pour la location, durant des termes successifs 
d’un an, d’une parcelle de terre d’une superficie de 
quatre cent soixante-quatre (464) mètres carrés, sise à 
Kinshasa ;

40 Le 19 mai 1905,avec M. ManoelLuiz da Fonseca, 
négociant, pour la location, durant un terme de quatre 
ans, d’une parcelle de terre d’une superficie de huit cent 
cinquante et un mètres carrés quarante décimètres

[...]

Par décret en date du 29 juillet 1905, a été approuvé 
le contrat passé, le 6 juin 1905, entre le Gouverneur 
Général, à Borna, et M. Gimal, maçon, résidant à 
Borna, pour la location, durant des termes successifs 
d’un an, d’une parcelle de terre d’une superficie de 
cent septante-quatre (174) mètres carrés, sise à Borna.

POSTES.

Statistique des objets postaux expédiés du Congo pendant l ’année 1904.

21e A N N E E AOUT 1905

BULLETIN OFFICIEL
DE

L’ÉTAT INDÉPENDANT DU CONGO

N" 8

Par arrête du Secrétaire d’État en date du 4 juillet 
igo5, M.